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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar n€ paragrafin 6 té nenit 68 t€ Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
1 pérzgjedhjes, pas realizimit 1€ testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén Sekretari i
Fakultetit t€¢ Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike té Universitetit t& Prishtings “IHasan
Prishtina”, shpall rezultatin final dhe kandidatin fitues sipas pikéve t& arritura né t& gjitha fazat e
rekrutimit:

Pikét e arritura | Pikét Pikit
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura né pérfundimtare
intervisté
1. | Qerim Behrami 80.08  |77.8 | 78.94
2. | Valdet Haxhija 59 Abstenim -
3. | Saranda Leka 54.6 Abstenim -
4. | Blerim Kastrati 30.02 - - -
5. | Bashkim Salihu 226 . -
6. | Ardian Jonuzaj 21.4 e ¥

Kandidati fitues i cili propozohet pér emérim sipas pikéve t€ fituara &shté z. Qerim Behrami.

Kandidatét e pakénaqur me kété rezultat kané t& drejté ankese né afat prej pesémbédhjeté (15)
ditésh nga dita e publikimit t& rezultateve, prané Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit e Shérbimit Publik né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina™.

Skender Kokollari, kryetar



